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Elektricky vysokozdvizny vozik
s vysuvnym sloupem

Vyska zdvihu: 4550-10700 mm / Nosnost: 1000-1600 kg

DJUNGHEINRICH



ETV 210 - 216

Ast




ETV 210 - 216

ETM 214, ETV 214, ETM 216, ETV 216

naklépéni sloupu / Trojité zdvihové
zafizeni DZ / Profily taZzené za studena

ETV 210, ETV 212, ETM 214, ETV 214, ETM
216, ETV 216

naklépéni sloupu / Trojité zdvihové
zafizeni DZ / Profily valcované za tepla

ETV 214, ETV 216

naklapéni vidli / Trojité zdvihové zafizeni
DZ / Profily tazené za studena

Zdvih (h3)

6500 mm
6800 mm
7100 mm
7310 mm
7400 mm
7700 mm
8000 mm
8300 mm
8420 mm
8720 mm
9020 mm
Zdvih (h3)

4550 mm
5000 mm
5240 mm
5300 mm
5450 mm
5600 mm
5720 mm
5900 mm
6200 mm
6500 mm
6800 mm
7100 mm
7310 mm
7400 mm
Zdvih (h3)

5000 mm
5300 mm
5600 mm
5900 mm
6200 mm
6500 mm
6800 mm
7100 mm
7400 mm
7700 mm
8000 mm
8300 mm
8420 mm
8720 mm

Vy'§’ka z’dvihového
zafizeniv
zasunutém stavu
(h1)

2700 mm

2800 mm

2900 mm

2970 mm

3000 mm

3100 mm

3200 mm

3300 mm

3340 mm

3440 mm

3540 mm

Vy'§’ka zgvihového
zafizeniv
zasunutém stavu
(h1)

2050 mm

2200 mm

2280 mm

2300 mm

2350 mm

2400 mm

2440 mm

2500 mm

2600 mm

2700 mm

2800 mm

2900 mm

2970 mm

3000 mm

Vy'§’ka zgvihového
zafizeniv
zasunutém stavu
(h1)

2200 mm

2300 mm

2400 mm

2500 mm

2600 mm

2700 mm

2800 mm

2900 mm

3000 mm

3100 mm

3200 mm

3300 mm

3340 mm

3440 mm

Volny zdvih (h2)

2046 mm
2146 mm
2246 mm
2316 mm
2346 mm
2446 mm
2546 mm
2646 mm
2686 mm
2786 mm
2886 mm
Volny zdvih (h2)

1396 mm
1546 mm
1626 mm
1646 mm
1696 mm
1746 mm
1786 mm
1846 mm
1946 mm
2046 mm
2146 mm
2246 mm
2316 mm
2346 mm
Volny zdvih (h2)

1546 mm
1646 mm
1746 mm
1846 mm
1946 mm
2046 mm
2146 mm
2246 mm
2346 mm
2446 mm
2546 mm
2646 mm
2686 mm
2786 mm

Vyska
zdvihového
zafizeni ve
vysunutém
stavu (h4)
7154 mm
7454 mm
7754 mm
7964 mm
8054 mm
8354 mm
8654 mm
8954 mm
9074 mm
9374 mm
9674 mm
Vyska
zdy’ihov’ého
zafizeni ve
vysunutém
stavu (h4)
5204 mm
5654 mm
5894 mm
5954 mm
6104 mm
6254 mm
6374 mm
6554 mm
6854 mm
7154 mm
7454 mm
7754 mm
7964 mm
8054 mm
Vyska
zdvihového
zarizeni ve
vysunutém
stavu (h4)
5654 mm
5954 mm
6254 mm
6554 mm
6854 mm
7154 mm
7454 mm
7754 mm
8054 mm
8354 mm
8654 mm
8954 mm
9074 mm

9374 mm

Naklapéni
zdvihového
zarizeni
dopredu/
dozadu
05/2°
05/2°
05/2°
05/1°
05/1°
05/1°
05/1°
05/1°
05/1°
05/1°
05/1°
Naklapéni
zdvihového
zarizeni
dopredu/
dozadu
1/5°
1/5°
1/5°
1/5°
1/3°
1/3°
1/3°
1/3°
1/3°
05/2°
05/2°
05/2°
05/1°
05/1°
Naklapéni
zdvihového
zarizeni

doptedu/
dozadu

Naklapéni
nosice
vidli
dopredu/
dozadu

Naklapéni
nosice
vidli
dopredu/
dozadu

Na@?péni
nosice
vidli
dopredu/
dozadu
2/5°
2/5°
2/5°
2/5°
2/5°
2/5°
2/5°
2/5°
2/5°
2/5°
2/5°
2/5°
2/5°
2/5°



9020 mm
9410 mm
9920 mm
10250 mm
10520 mm

10700 mm

3540 mm
3670 mm
3840 mm
3950 mm
4040 mm
4100 mm

2886 mm
3016 mm
3186 mm
3296 mm
3386 mm
3446 mm

9674 mm

10064 mm
10574 mm
10904 mm
11174 mm
11354 mm

2/5°
2/5°
2/5°
2/5°
2/5°
2/5°




Tabulka VDI

Stav: 12/2024

T
12 ; Oznaceni typu od vyrobce

ETV 210 ’ ETV 212 ’ ETM 214 ’ ETV 214 ‘ ETM 216 ‘ ETV 216

13 Pohon elektricky
1.4 | Ovladani bo¢né ulozend sedacka
1
%’ 115 | Nosnost/naklad Q kg 1000 ‘ 1200 ‘ 1400 ‘ 1600
© I 1
S 116 | Tézisté bfemena c mm 600
I 1
18 , Odstup bfemene X mm 315 ‘ 400 353 ‘ 423 ‘ 403 ‘ 413
'18.1 ' Vzdalenost nakladu, sloup vysunuty mm 170 205
119 ! Rozvor kol y mm 1300 1385 1410 1460
1l l
T T
1211 Vlastni hmotnost (v¢. baterie) kg 2560 2580 2975 3000 3110 3136
I I
= ' ' - L S . 1587/ 1587/ 1785/ 1830/ 1835/ 1882/
z ! 2.3 ! Zatizeni na predni/zadni napravu bez nakladu kg 973 993 1190 1170 1275 1254
c 1 1
° 54 | Zatizeni na predni/zadni napravu s nakladem - K 634/ 516 / 481/ 572/ 518/ 521/
£ 17" | vidie dopredu £ 2926 3264 | 3894 | 3828 | 4192 4215
I 1
o5 | Zatizeni na predni/zadni ndpravu s nakladem - K 1282/ 1361/ 1531/ 1628/ 1649 / 1658 /
P i vidle do standardni polohy 9 2278 2419 2844 2772 3061 3078
Il Il
T T
x 131 | Pneumatiky Polyuretan (PU)
I I
8 ! 3.2 ! Velikost pneumatik, pfedni @ 343 x 114
>
'§ 133 Velikost kol, zadni @ 230 x 85 ‘ @ 285 x 100
% 135 Kola, pocet vpfedu/vzadu (X = hnana) 1x /2
I I
>~ 137 irozchod kol, vzadu bil mm 993 ‘ 986 ‘ 1136 ‘ 986 ‘ 1136
1 1
T T
141 ' Naklapéni zdvihoveho zafizeni dopfedu/dozadu | a/R ° 1/3
I 1
‘40 | z/hyls)ka zdvihového zafizeni v zasunutém stavu hl mm 2300 2400
I 1
I 1
143 | Volny zdvih (h2) h2  mm 1646 1746
1 1
144 | Zdvih (h3) h3 mm 5300 5600
I 1
‘ . Lo P .
145 : X]y:)ka zdvihového zafizeni ve vysunutém stavu h4  mm 5954 6254
I I
147 1 Vyska ochranné strechy (kabina) h6  mm 2190
148 1 Vyska sedacky/plosiny Fidice h7  mm 1057
1410 Vyska ramen kol h8 mm 265 285
I 1
1419 | Celkova délka 1 mm 2346 2418 2348 2418 2408
I 1
420 | Délka véetné zadniho ¢ela vidli 2 mm 1196 1268 1198 1268 1258
I 1
> 14211 | Celkova sitka bl mm 1120 1270 1120 1270
U 1 I
€ 4212 | Celkova sifka b2 mm 1120 1270 1120 1270
O I I
'z 3 4.22 3 Rozmeéry vidlic Z//l mm 40 x 80 x 1150 40 x 120 x 1150
° 1 1
©
X 1423 | Tida pfipojeni nosice vidli 2B
N I 1
1 4.24 | Sitka nosice vidli b3 mm 800 830
1 1
1 4.25 | Rozmér pres vidle b5 mm 296 335
I 1
‘ ‘ . - . 335/ 335/ 335/ 335/
I I
: 4251 : Vnéjsi vzdalenost vidlic (min./max.) b5 mm 296 / 705 560 705 560 705
14.26  Sifka mezi rameny kol/loznymi plocharmi b4 mm 900 780 940 780 940
1428 1 Vysuv mm 485 570 558 628 608 618
1432 | Svétla vy$ka mérena uprostfed mezi ndpravami | m2 mm 80
I 1
I I &,y . 5
14341 | irka pracovni ulicky (palety 1000 x 1200 Ast mm 2626 2644 2702 2652 2716 2709
. , ulozené napfic)
I 1
1 | & T o r
CEITIE liluicceilsd egti L 2 L P e 2686 2689 2757 2694 2762 2753
: ) podélné)
1435 1 Polomér otaceni Wa mm 1515 1595 1620 1670
1437 | Délka pres ramena kol L7  mm 1640 1725 1780 1830
1 1




T T
! ' Rychlost pojezdu s ndkladem/bez nakladu .
| 51 \ (Efficiency | drivePLUS) km/h n/ay-/ /11114714
1 I
! 50 | Rychlost zdvihu s nakladem/bez nakladu m/s 0.48/0,7|043/0,7| 038/0,7|0,51/ 0,35/0,710,48/
=" | (Efficiency | liftPLUS) |-/- | -/- 0,7 0,7
I I
! ' Rychlost spousténi s nakladem/bez nakladu o
- 153 (Efficiency | UftPLUS) m/s 05/05]-/ 0,55/0,55]0,55/0,55
> I 1
O I 1 . .
c i 1 Rychlost posuvu s nakladem/bez nakladu .
S % : 5.4 ! (Efficiency | liftPLUS) m/s 02/02]-/ 0,18/0,1810,22 /0,22
>0 1
> ‘57 Stoupavost s nakladem/bez nakladu (Efficiency | % 7/101-/- 9/13]9/13 8/1218/12
I i drivePLUS)
I I
I 1
i 1 Max. stoupavost s nakladem/bez nakladu o o
: 58 ! (Efficiency | drivePLUS) % 10/15]-/ 10/15110/15
I 1
! ' Doba zrychleni s nakladem/bez nakladu 48/43]149/45]|
3 59 3 (Efficiency | drivePLUS) s iy iy 53/5[47/43 54/5|48/453
1510 | Provozni brzda elektrickeé
1 1
T T
! ' Motor pojezdu, vykon S2 60 min (Efficiency | ~
6.1 * drivePLUS) w 6l 6185
I 1
i 1 Zdvihovy motor, vykon pfi S3 (Efficiency | B
! 6.2 ' ftPLUS) kW 13,3 | 13,3 15,5
I 1
o | | ) DIN DIN DIN
_AEc | 6.3 | Baterie podle DIN 43531/35/36 DIN 43531 B 43531C | 43531B | 43531 C
9 1 1
ko 16.4 ' Napéti baterie/jmenovita kapacita V / Ah 48 /280 48 / 465
[9]
T 65  Hmotnost baterie kg 556 750
g 166 ! Spotreba energie podie cyklu VDI kWh/h | 26 29 34 36
e ! 1 . . -
£ le6l | iﬁﬁtsr)eba energie podle EN cyklu (Efficiency | kwh/h | 2,81]- | 3,05]- 316|321 319|323
X I I
q) I 1
et I 1 . . .
w 1662 ! Et\s\glent CO2 podle EN16796 (Efficiency | kg/h 15]- 17]- 17117
I 1
I I
6.7 ! Vykon pfi prekladce (Efficiency | PLUS) t/n 38,63 |- | 46,65] - 52,34160,8 58,42 | 68,74
I 1
: 6.8.1 ! Spqtl'leba energie pfi max. vykonu pfi pfekladce kWh/h | 2.89] - 3,06 - 3,08 4,04 322|411
i i (Efficiency | PLUS)
] 1
T T
3 81 3 E;;?a\p;;enosu krouticiho momentu na hnaci pulzni / Mosfet AC Mosfet/AC
I 1
% 1101 | Pracovni tlak pro pfidavné zafizeni bar 150
- ! 1
8 110.2 | Mnozstvi oleje pro pfidavna zafizeni l/min 20
I 1
! 107 : Hl’adma_akustlcv:lkgbo tlaku podle EN 12053, dB (A) 68
i 1 v Urovni ucha fidice
1 1
- Vtomto typovém listu podle smérnice VDI 2198 jsou uvedeny jen technické hodnoty standardniho voziku. Odlisné plaste, jind zdvihova zafizeni,
pridavna zafizeni apod. mohou vykazovat jiné hodnoty

Efficiency: Hodnoty standardniho bali¢ku | PLUS: Hodnoty balicku pfislusenstvi

- VDI-Nr. 1.8: Velikost baterie a typ zdvihového zafizeni ovliviuji vzdalenost nakladu x.

- VDI-Nr. 2.1.1: Velikost baterie a provedeni zdvihového zafizeni ovliviiuji vlastni hmotnost a zatizeni napravy.
- VDI-Nr. 2.3: Velikost baterie a provedeni zdvihového zafizeni ovliviiuji vlastni hmotnost a zatizeni napravy.
- VDI-Nr. 2.4: Velikost baterie a provedeni zdvihového zafizeni ovlivauji vlastni hmotnost a zatizeni nadpravy.
- VDI-Nr. 2.5: Velikost baterie a provedeni zdvihového zafizeni ovliviuji vlastni hmotnost a zatizeni napravy.
- VDI-Nr. 4.1: Provedeni zdvihového zafizeni urcuje hodnoty naklapéni.

- VDI-Nr. 4.10: Vyska ramen kol se s krytem nosného kola zvysi o 30 mm.

- VDI-Nr. 4.19: Velikost baterie, typ zdvihového zafizeni a délka vidlic ovlivhuji celkovou délku (1.

- VDI-Nr. 4.20: Velikost baterie a typ zdvihového zarizeni ovliviuji délku véetné zadniho Cela vidlic 12.

- VDI-Nr. 4.28: Velikost baterie a typ zdvihového zafizeni ovlivauji vysuv 4.

- VDI-Nr. 4.34.1: Velikost baterie a typ zdvihového zarizeni ovliviuji Sitku pracovnich ulicek.

- VDI-Nr. 4.34.2: Velikost baterie a typ zdvihového zafizeni ovliviuji itku pracovnich ulic¢ek.

- VDI-Nr. 6.6.1: PLUS se vztahuje na vykonovy modul drive&liftPLUS.

- VDI-Nr. 6.6.2: PLUS se vztahuje na vykonovy modul drive&liftPLUS.

- VDI-Nr. 6.7: PLUS se vztahuje na vykonovy modul drive&liftPLUS.

- VDI-Nr. 6.8.1: PLUS se vztahuje na vykonovy modul drive&liftPLUS.




Vyrobni zavody v némeckych méstech
Norderstedt, Moosburg a Landsberg jsou
stejné jako centrum originalnich SO 9001

Jungheinrich (CR) s.r.o. nahradnich ditd v Kaltenkirchen  '=* ***"
Modletlf:e 101 certifikovany.
251 01 Ricany ) o - .
Telefon +420 313 333 111, 333 o anni mosmani. C €

Fax +420 313 333 777

ricaingranrcnes DUNGHEINRICH
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